PORTARIA Nº 702, DE 10 DE MAIO DE 2023

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO
NORTE, no uso das suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria nº 718, de 2 de dezembro de 2020 (DJe 03/12/2020), que
designa o servidor RENIS GOMES DA SILVA, Auxiliar Judiciário, matrícula nº
900.485-3, para gerir o e-mail informado no artigo 16 da Portaria Conjunta nº 53, de 19
de novembro de 2020

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Desembargador AMÍLCAR MAIA
Presidente

Tribunal de Justiça do RN DJe - Diário de Justiça Eletrônico PRESIDÊNCIA (PRESI)

Edição disponibilizada em 10/05/2023 000021675 Ano 2023 Edição 101